
. ............
. . . . . . . . . . . . .  

........................................ 
... Z M Ě N A č. 1

K objednávce č. 12PT-001512 ze dne 27.4.2017

Jtt-U ofC

Název akce: 1/37 Vatín - terénní úpravy

Z důvodu vyústění velice strmého revizního schodiště ve svazích přiléhajících k drážnímu 
tělesu, za účelem ochrany lidí před pádem do kolejiště s projíždějícím vlaky rychlostí 120 - 
160 km/hod, bude v tomto místě osazeno bezpečnostní zábradlí bránící před pádem osob ze 
schodiště. Tím dochází ke změně ceny a doby plnění, proto uzavřely níže uvedeného dne, 
měsíce, roku smluvní strany

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4 
zastoupeným ................................, ředitelkou Správy Jihlava 
IČ: 65993390 DIČ: CZ65993390
(dále jen objednatel)

a

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602 00 Brno 
zastoupeným ..............................., členem představenstva 
IČ: 25317628 DIČ: CZ25317628 
(dále j en poskytovatel)

tuto změnu k objednávce o poskytování služeb.

I.

Tato změna se váže ke všem ustanovením či ujednáním shora označené Objednávky. Jako 
taková bude oběma stranami podepsána, přijímána a vykládána.

II.

Shora označené strany uzavřely mezi sebou dne 27.4.2017 objednávku.

III.

Původní cena: 1 891 170,07 Kč (bez DPH)
397 145,71 Kč (21% DPH)

2 288 315,78 Kč (včetně DPH)

Změna ě. 1: 21 008,70 Kč (bez DPH)
4 411,83 Kč (21% DPH) 

25 420,53 Kč (včetně DPH)

1

T=



Cena po změně č. 1: 1 912 178,77 Kč (bez DPH) 
401 557,54 Kč (21% DPH)

2 313 736,31 Kč (včetně DPH)

Změna doby plnění:

Původní doba plnění: 27.06.2017
Doba plnění po změně č. 1: 22.09.2017

IV.

Ostatní ustanovení se nemění. Tato změna byla sepsána ve čtyřech stejnopisech, které mají 
stejnou platnost, a z nichž po podpisu obdrží každá smluvní strana po dvou.




